
 

ZARZĄDZENIE Nr 71/2024 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 14 listopada 2024 r. 

 

zmieniające Zarządzenie Nr 33/2024 Rektora UKSW w sprawie wprowadzenia Polityki 

dotyczącej promocji przyjaznego środowiska pracy i nauki oraz przeciwdziałania zagrożeniom 

psychospołecznym w Uniwersytecie Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

  

Na podstawie art. 94 pkt 10 w związku z art. 943 § 1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1465) oraz § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b Statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie zarządza się, co następuje: 

§ 1. 

W Zarządzenia Nr 33/2024 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie  

z dnia 21 czerwca 2024 r. w sprawie wprowadzenia Polityki dotyczącej promocji przyjaznego 

środowiska pracy i nauki oraz przeciwdziałania zagrożeniom psychospołecznym w Uniwersytecie 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik do Zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 1 do niniejszego 

Zarządzenia; 

2) Załącznik Nr 2 do Polityki dotyczącej promocji przyjaznego środowiska pracy i nauki oraz 

przeciwdziałania zagrożeniom psychospołecznym w Uniwersytecie Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie otrzymuje brzmienie określone w Załączniku Nr 2 do niniejszego 

Zarządzenia. 

§ 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

      REKTOR  

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski  

 


